中国国际商会商业行业商会
中国国际贸易促进委员会商业行业分会

 商贸促字[2013] 78号
关于邀请参加2013年全国高校商业精英挑战赛营销模拟决策竞赛暨海峡两岸大学生营销模拟决策大赛大陆地区选拔赛的函
各有关高等院校：
中国国际商会商业行业商会（以下简称“商业国际商会”）和中国国际贸易促进委员会商业行业分会（以下简称“商业贸促会”）成立于1988年，是中国国际贸易促进委员会设在行业中的全国性贸促机构。商业国际商会（商业贸促会）是亚洲营销联盟（Asia Marketing Federation，简称AMF）的正式成员，也是亚洲营销联盟唯一认可代表中国的国家级营销专业团体（National Marketing Association，简称NMA）。
为培养营销管理人才，推动贸促事业发展，促进产学合作，加强两岸互动交流，商业国际商会和商业贸促会经研究，决定在2013年中国营销大会（China Marketing Conference）期间，举办2013年全国高校商业精英挑战赛营销模拟决策竞赛，该大赛同时作为海峡两岸大学生营销模拟决策大赛大陆地区选拔赛。现诚邀各有关高等院校报名参赛。有关事项函告如下：

一、组织机构：

主办单位：中国国际商会商业行业商会、中国国际贸易促进委员会商业行业分会
承办单位：中国国际商会商业行业商会、成都市教育局、成都职业技术学院
技术支持：台湾特波国际股份有限公司、南京校研科技有限公司
二、参赛对象：学习市场营销、工商管理、连锁经营管理、国际贸易、电子商务等经济管理类专业的在校学生。

三、竞赛组织：在全国高校商业精英挑战赛组织委员会（以下简称“大赛组委会”）领导下，由主办单位联合成立营销模拟决策竞赛执委会（以下简称“竞赛执委会”），负责竞赛的统筹工作。竞赛执委会下设秘书处。秘书处设在商业国际商会（商业贸促会）教育培训部，负责竞赛的组织和实施工作。

四、竞赛形式: 本次竞赛为营销模拟决策赛。
（一）竞赛平台：竞赛以“行销赢家”软件为平台，该软件是台湾特波国际股份有限公司与日本IBT合作的企业仿真经营教学系统。竞赛环境共包含两个市场、三样产品、六组管理决策及产品情报，由148个决策所共同组成全方位的企业仿真经营系统。经营团队角色包含总经理、营销经理、生产经理、人事经理及财务经理，分别负责竞赛团队的各项职能。经营团队的每个角色都可以为自己负责的部份进行决策，但最后只有总经理可以提交本期的决策值。
（二）组团要求：每个团队由4名参赛选手和1至2名辅导教师组成。
五、竞赛时间：2013年9月—2013年11月。

（一）2013年9月28日前，参赛院校递交参赛院校登记表。
（二）2013年9月中旬，开通行销赢家软件练习平台。
（三）2013年10月中旬，设置省赛的赛区完成选拔赛。
（四）2013年10月31至11月3日，全国总决赛，地点：成都。

六、奖励办法：

（一）全国总决赛按比例分别设置一、二、三等奖。对上述获奖的团队和个人，由主办单位颁发荣誉证书。
（二）全国总决赛前三名参赛队颁发冠军、亚军和季军的奖杯和荣誉证书，并分别给予人民币3000元、2000元和1000元的奖励。
（三）全国总决赛前六名参赛队，将作为大陆地区代表队，参加2014年5月在台湾举办的海峡两岸大学生营销模拟决策大赛。

（四）本次竞赛活动还将设立最佳院校组织奖、优秀辅导教师奖等奖项。优秀辅导教师奖获奖教师将优先推荐为中国市场营销教育与研究协作会委员，推荐参加台湾行销科学学会主办的学术年会和亚洲市场营销联盟主办的相关活动，推荐在《商业时代》（中文核心期刊）上发表优秀论文。
（五）由主办单位以正式发文形式公布上述总决赛竞赛结果。
七、工作要求：海峡两岸大学生营销决策模拟大赛是海峡两岸首次举办面向大学生的市场营销竞赛活动。请各院校接到通知后，结合实际情况，与竞赛执委会秘书处联系，迅速成立本校的竞赛组织领导机构，并按要求积极组织竞赛工作。
八、其他事项：本次竞赛在江苏、浙江、山东、广东、湖北和河南设立省赛区。上述地区的参赛院校请与所在省的牵头组织单位联系。全国其他地区的参赛院校请直接与商业国际商会（商业贸促会）教育培训部联系。
九、联系方式：
（一）中国国际商会商业行业商会（中国贸促会商业行业分会）
地  址：北京市西城区复兴门内大街45号（100801）
电  话：010-66094065（兼传真）网  站：www.ccpitedu.com

电  邮：ccpitlyp@163.com      联系人：刘亚平

（二）江苏赛区：
电  话：025-86188737  18913806942
电  邮：glbbjs@jit.edu.cn
联系人：顾磊
（三）浙江赛区：

电  话：0571－86739219  18958092519  13588048724
电  邮：14224554@qq.com
联系人：戴海容
（四）山东赛区：

组委会

电  话：0531-86591892  13127134237
联系人：靳成功

电  邮： shangwudasai10@163

（五）广东赛区：

电  话：020-87600025  13609787371
电  邮：vickylei@139.com
联系人：雷蕾
（六）湖北赛区：

电  话：0713-8345107  13409739684
电  邮：763531187@qq.com
联系人：苏永伟
（七）河南赛区：

电  话：13608459599
电  邮：xiangjianguo871@sohu.com
联系人：向建国
附件：全国高校商业精英挑战赛营销模拟决策竞赛参赛院校登记表
[image: image1.png]

[image: image2.png]

二○一三年八月二十二日
抄送：教育部高等教育司、职业教育与成人教育司。
附件.
全国高校商业精英挑战赛营销模拟决策竞赛参赛院校登记表
	参赛院校基本信息

	单位名称
	                              （盖章）

	负责人姓名

	联系人姓名

	电话

	电话

	手机

	手机

	电子邮件

	电子邮件

	单位网站

	地址（含邮编）

	拟推荐参赛队数

	拟推荐竞赛执委会委员的基本信息

	姓名

	性别

	职务

	职称

	电话（含区号）

	电子邮件

备注：请于2013年9月28日前反馈至中国国际贸易促进委员会商业行业分会（中国国际商会商业行业商会）教育培训部。